

НАРЯД-ЗАКАЗ №2154 от 27.06.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 72 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.06.2018 09:55 - 27.06.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Голанов Н.С.; Серяков П.Е.; Хотянцев А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 32 мм

Устранение течи в тех.подпольях
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,500	466,10		233,05
00000011310	ПЕРЧАТКИ х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	15,26		30,52
00000011319	Кислород технический	м3		1,800	78,69		141,64
00000011373	Труба 32х3,2	кг		15,000	46,00		690,00
Итого:							1 095,21

Время начала работ: 27.06.2018 09:55 Время окончания работ: 27.06.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1942 от 06.06.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 72 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.06.2018 09:00 - 06.06.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Голанов Н.С.; Серяков П.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания

Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей стальных за 1 раз

Очистка канализационной сети внутренней

Устранение течи в тех.подпольях

Опрессовка системы отопления

Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		4,000	7,71		30,84
00-00000237	Кран шаровый 11Б27п1 Г/Г рычаг Ду15	шт		1,000	108,30		108,30
00-00000456	Проволока СВ08А ф3	кг		0,200	83,90		16,78
00000008088	ацетилен	кг		0,300	474,60		142,38
00000011319	Кислород технический	м3		0,700	78,69		55,08
00000011647	эмаль ПФ-115 ярко-зеленая 32 кг	кг		0,500	88,50		44,25
Итого:							397,63

Время начала работ: 06.06.2018 09:00 Время окончания работ: 06.06.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №1144 от 10.04.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 72
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.04.2018 13:00 - 10.04.2018 14:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Птиченков В.А.; Митченко Н.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого:							

Время начала работ: 10.04.2018 13:00 Время окончания работ: 10.04.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №1500 от 10.05.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 72
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.05.2018 09:00 - 10.05.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ромащенко В.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Ремонт ступеней бетонных
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002285	Цемент (мешки 50кг)	кг		23,000	5,25		120,75
Итого:							120,75

Время начала работ: 10.05.2018 09:00 Время окончания работ: 10.05.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.